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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0318860579340120314001*
0318860579340120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 313,467.66 7.90% 291,047.95 10.81% 0.00 1,000.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 3,652,679.16 92.10% 2,400,277.87 89.19% 5,390.71 0.00 2.02%   -1.87%
TOTAL                         3,966,146.82 100.00% 2,691,325.82 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 5,390.71 0.00
     TOTAL 5,390.71 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            494,210.81 SALDO INICIAL             313,467.66 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             9,257,792.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               9,280,211.71 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL            291,047.95 COMISIONES COBRADAS            1,000.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          3,089,688.03 SALDO INICIAL           3,652,679.16 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.87%          
                       + DEPOSITOS                 5,390.71 + INTERESES BRUTOS                  5,390.71
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               1,257,792.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL          2,400,277.87 = INTERESES NETOS                   5,390.71

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $313,467.66)

Comisiones
1,000.00

Otros Cargos
9,279,211.71

Saldo final
291,047.95

Abonos
9,257,792.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 28-FEB-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                313,467.66
 01-MAR-2018 0000394  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     19,900.00           293,567.66
 01-MAR-2018 0000393  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRO880918AU3                                            10,000.00           283,567.66
 05-MAR-2018 0000392  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,458.50           276,109.16
 06-MAR-2018 0000391  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      1,380.40           274,728.76
 07-MAR-2018 0000395  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,309.00           273,419.76
 07-MAR-2018 6551726  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 469 CONSEJO SOCIAL DE C          8,000,000.00                               8,273,419.76
                     OOPERACIO                                                                                                                 
 08-MAR-2018 8290560  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 999CSCD7                                                      8,000,000.00           273,419.76
                                                                                                                                               
 13-MAR-2018 0000396  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           265,419.76
 15-MAR-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                73,894.60           191,525.16
 16-MAR-2018 0000398  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ALI830302EI9                                      1,392.00           190,133.16
 20-MAR-2018 0000397  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      4,646.19           185,486.97
 20-MAR-2018 0000401  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      3,580.92           181,906.05
 20-MAR-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   46,914.19           134,991.86
 22-MAR-2018 3266414  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA OPERATIVA                                          5,000.00           129,991.86
                                                                                                                                               
 23-MAR-2018 2341986  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          1,000,000.00                               1,129,991.86
 23-MAR-2018 5250881  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE LA OPERATIVA                                      1,000,000.00           129,991.86
                                                                                                                                               
 26-MAR-2018 2341382  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            157,792.00                                 287,783.86
 27-MAR-2018 0000408  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     17,700.00           270,083.86
 28-MAR-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                77,875.91           192,207.95
 28-MAR-2018 2341605  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            100,000.00                                 292,207.95
 28-MAR-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM MAR                                                     1,000.00           291,207.95
 28-MAR-2018 0000000  I V A COM SAM MAR                                                                              160.00           291,047.95
                         TOTAL                                                           9,257,792.00         9,280,211.71           291,047.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 28-FEB-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,652,679.16
 01-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-02-2018 AL 28-02-2018                   202.93                               3,652,882.09
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-03-2018 AL 01-03-2018                   202.94                               3,653,085.03
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-03-2018 AL 02-03-2018                   202.95                               3,653,287.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                405.90                               3,653,693.88
 06-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-03-2018 AL 05-03-2018                   202.98                               3,653,896.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-03-2018 AL 06-03-2018                   202.99                               3,654,099.85
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-03-2018 AL 07-03-2018                   203.01                               3,654,302.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-03-2018 AL 08-03-2018                   203.02                               3,654,505.88
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-03-2018 AL 09-03-2018                   203.03                               3,654,708.91
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                406.06                               3,655,114.97
 13-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-03-2018 AL 12-03-2018                   203.06                               3,655,318.03
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-03-2018 AL 13-03-2018                   203.07                               3,655,521.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-03-2018 AL 14-03-2018                   203.08                               3,655,724.18
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-03-2018 AL 15-03-2018                   203.10                               3,655,927.28
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-03-2018 AL 16-03-2018                   203.11                               3,656,130.39
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                609.33                               3,656,739.72
 21-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-03-2018 AL 20-03-2018                   203.14                               3,656,942.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-03-2018 AL 21-03-2018                   203.16                               3,657,146.02
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-03-2018 AL 22-03-2018                   203.17                               3,657,349.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-MAR-2018 2341986  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     1,000,000.00         2,657,349.19
 26-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-03-2018 AL 23-03-2018                   147.63                               2,657,496.82
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                295.26                               2,657,792.08
 26-MAR-2018 2341382  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       157,792.00         2,500,000.08
 27-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-03-2018 AL 26-03-2018                   138.89                               2,500,138.97
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 28-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-03-2018 AL 27-03-2018                   138.90                               2,500,277.87
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-MAR-2018 2341605  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       100,000.00         2,400,277.87
                         TOTAL                                                               5,390.71         1,257,792.00         2,400,277.87

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
33AD5517-D603-448B-B842-BDD3611AD85D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-03-30T10:12:59
2018-03-30T10:12:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZxqYTifKeF2TiX3Gb3oILxHChGbPjcbZ
ZlXZ1KwuN4iPshXCNl:SkNdGvfAi::XZlXZ
zcbRxvyVPTQXZvUuuSxxPWUTSYXYvVQbzcR
XPMp;cbtJ8XFI39CCf3kC0ApI0CxkMT9LbP
Tu;ff45sxb9kUvJVpTbIGcl2S38lF7qStr8
XF5L8y84M8rVTbkVcEdM;VzAJEdoeM7qQ32
onrf:Lrg5m5XkEgS69KEPCf4foiIMh8AmY8
PSrpTD9f;E77bwaQ6JHyV7I0TqCkbIVHC2P
3mMbbqo3YGElEBKMhNt0f0NCuS5H4f:F1qP
ZOMIlG4kE1u1YEE;MXv1Mvg5ptbV:alPeSR
jXsS;HEMhgYMOhWnWGxCMpyugOMFh63O:v0
goZ8kR9m8n2ZV:G4Z8nb4DXrQMhgCLZ8kW0
hAefaYsYcNdEeMCvzagOq0aixVkx46aaSBX
44aLwd73c4m0GTVmFCsojNcEM16STHkXidR
1kYRY7LJ7TUuD5O4UwWiITpipyi;dTHIFo:
EX8MGGG81u:mDRnlaoiOzP6UGNBcb1F68WP
:iGVQu4H43Jyw36mk8uJFdnOfV48t6YIcO8
dOaLNXzDDfF9t885oX8AM18j;4UWtzWfHj2
hEbgsyInE8UPShPDxi4eFPVvgQwCAdKLNO0
:hLIZjd:TUJZKZcVHCW5ihTMTrFf:;FBCSP
SCSbHB6zXT52c6PBjbk0OFYxV4MvIRjbk;X
Zs:ZNj;HIkovcF1AxplJYBmnxItyGIwrxVP
ucSZTpwuwdS6X1Dro:Om1bQDgQL:IQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gt++sAS681vkAboxOzHEnPPfh2Z7KniNpLjcAFr+lvWHC0iZ6rMVrornp431dgpWgROa5vbR1KS4kmmJ5phlW2Prrh1SW681ts3RPIOMiV91JcsnpKARP/bL8tpbHa7sOA5KilM0xrH9H5xSk
UDGABmPIaT8RLO82zVcwtLY6ca+Gp2gw5TyiL3vE5GdWiiJK3KK2wsg471VXYM2Jk4cmM6vMh8FasQanPxjCWgcKHNqqLKfWWo6j6cun/T3XsVHh8Dwr/Fzro+HXBigUQkStemIZewmST2Xk8
DLJ0/HkJ71HDBN86L9zO8/vMGXi/dnUVMU9jEvJ9IbuDcl49Qg3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
P5KqmX/q/W/XLCvKqWzoJynyJ6rLZ31YDygABK7o1AIXNcsARvFKDHnbQgSxuEKgKM4SmKXgzkXI9TeYc6iJrnGrTPs+52mwX9gykInOyltixRgAhn4LYZG6wTwndhvRjkZkj1IUw1lvNubNN
3McCxch0B5JExcUlWKO/J+aZnD5apD9ahaqSqoCEBvps2Iy9gpNhdYa6mEnv4Nh1s/VHkS/7zUzZk8RIDdAcFM0hbzlCBUUpv7Obja0iKa7Z4RtcTrVN3ZctE4k99hvtDSqdT+NiVrdLilme9
qnEA7Qci7KgbykAzCQGb0AQDRD4TtVwTT1fpGkqoOYIYr3nR7QJw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|33AD5517-D603-448B-B842-BDD3611AD85D|2018-03-30T10:12:59|gt++sAS681vkAboxOzHEnPPfh2Z7KniNpLjcAFr+lvWHC0iZ6rMVrornp431dgpWgROa5vbR1KS4kmmJ5p
hlW2Prrh1SW681ts3RPIOMiV91JcsnpKARP/bL8tpbHa7sOA5KilM0xrH9H5xSkUDGABmPIaT8RLO82zVcwtLY6ca+Gp2gw5TyiL3vE5GdWiiJK3KK2wsg471VXYM2Jk4cmM6vMh8FasQanPx
jCWgcKHNqqLKfWWo6j6cun/T3XsVHh8Dwr/Fzro+HXBigUQkStemIZewmST2Xk8DLJ0/HkJ71HDBN86L9zO8/vMGXi/dnUVMU9jEvJ9IbuDcl49Qg3A==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
96B67EAF-B279-477F-A0F6-9063DDC951E5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-03-30T06:14:24
2018-03-30T06:14:16
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9fzafK1yZ6klIgc6MCLxHWPgbPjcbZ
ZlXZ1:g3O6iPtQWIrl:gmvFGvbIi::XZlXZ
zcbRxwYVPySvuVQSuSxuXVwQuvQSvvQbzcR
XPLp;f2zKWRFC3HiCg2jKDApi0WVjMT8rjP
Tutff45snZuywvJxpPoUocl3S3Hl6WqcBr8
XFdL8y84HoJrTbnVc5zrYVPqjEdoUM7I132
knGb:LrSUhz2kEgS69NgUIfTfoiILz8AMY8
HSnM6D9SY5fscwaQBBHyRUI0TqCkVAVLc2P
54MVkLeGQGEdAzKMxNt0f:NCj35H4f:F1qP
DNMpDdTyM1u1lEEJvZv1LTg5ptRx:alPeRP
mRsc72E9tgYM;bQRuOxCMvxugOMFh63O:i0
71Z8nz:e8n2Zf:1LZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
hAefRpfucNdEeIFDfigOq0aixVkZD6aaSBX
44aLprg1c4m0EP9KFCsojscEMAVSTHkXiTR
1kYRY7IJ3rUuLEo4UwWiAz4ipoi;dTHIFo:
GX8MGGC20Q:YLRnlakbHbTxTGNBcb1F6pyP
h1GVQu4H1Yjiy36mkMBnDdnOdV48t6YIcM8
JGcLNXzDtM2;t884olyDM18j;4UczzWfpb2
pN8g:wIo679PShPtrwzwfXVvgQwFIdILNO0
ZXpIZjdKn0B:KhCWB3B5YKTMa4Ff:;FBCSP
SCSbIh7zXT4PfI:2jbxRJr;xfTMvCSjbk;X
Zs:ZrJ;nakoXPeQAvplJwCGfyqzVGIwrxVP
ucSZTMBu5dS29ofVd:Om0sbnWALJIPcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
U7aijvfbPdqBmZRCspaJvJrVQ2y4C5Oj8PbgWLQYkiUd1MVOaX+A0Pyh7RXk9sQNsrx2NXIkhR/4lH/9XhMAn+IVdBS7tjxzdn6Z/Bm03yeDFRNSS4Lka4UrgL3xwzCn+iD+4yk1f9wsWLAqK
eATmDwMGeWveJrDVr7DuRAl+n/ts6Ke8MAVMdQGIADexHHJuqpvKJ7Cs8NX3yPc7bCr6kO01ldTIijFXaCpl1VHVi9Rv9cQyiNf+oVX19+4LENOyilZ7yKo+x/CgZ+lm4BZenyARaEJizrcKV
PM9siIfli8erm4XEQogbTAneR2oGnwevfAB8Wj8u7BQZsSdPbp8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
lTFnC7Twpl8udhtJbg3hQ++K1UvifA8kE1HUKhBVnhOq/IR8GH6kc3uP3HV1MDN4ih4GifiYxg3FYfLeuBDd+gPDKAUOZl4/8KkjHfA+PPSjoIix3l/NmvOPV0gDaJg+P61ACrODUhgrO4a0B
848uiROdSL6RvRxfM1cQBIbQTtRbb4hqWNJV9M+IUmx7CbhnhuVXkyfU3j14JfOGvuRnDBnUYPkSm1wgD82vwzsGsHvHa9buZgDjqfvM88P2YQU09DnpHi32oK3LARMyyOzqAdiZCjKta3eI3
5+KpLpT0Q7NKkEGRoHilAde37uKSy/y+Xk3YZfJoCc68xRza/GkQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|96B67EAF-B279-477F-A0F6-9063DDC951E5|2018-03-30T06:14:24|U7aijvfbPdqBmZRCspaJvJrVQ2y4C5Oj8PbgWLQYkiUd1MVOaX+A0Pyh7RXk9sQNsrx2NXIkhR/4lH/9Xh
MAn+IVdBS7tjxzdn6Z/Bm03yeDFRNSS4Lka4UrgL3xwzCn+iD+4yk1f9wsWLAqKeATmDwMGeWveJrDVr7DuRAl+n/ts6Ke8MAVMdQGIADexHHJuqpvKJ7Cs8NX3yPc7bCr6kO01ldTIijFXaC
pl1VHVi9Rv9cQyiNf+oVX19+4LENOyilZ7yKo+x/CgZ+lm4BZenyARaEJizrcKVPM9siIfli8erm4XEQogbTAneR2oGnwevfAB8Wj8u7BQZsSdPbp8w==|00001000000404598147||
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
